[image: Герб]
ПРОЕКТ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ АЧИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАПШИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2025 		                                                                                   № 00-ПГ

О внесении изменений в постановление администрации Лапшихинского сельсовета от 21.10.2020 № 55-ПГ «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача документов (информация о заявителе и (или) лицах, проживающих совместно с заявителем, содержащаяся в базовом государственном информационном ресурсе  регистрационного учета граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации,  справок и иных документов»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с  Федеральным  законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления  государственных и муниципальных услуг» (в ред. от 28.12.2024),  руководствуясь Уставом Лапшихинского сельсовета Ачинского района Красноярского края,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача документов (информация о заявителе и (или) лицах, проживающих совместно с заявителем, содержащаяся в базовом государственном информационном ресурсе  регистрационного учета граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации, справок и иных документов» утвержденный  постановлением администрации Лапшихинского сельсовета от 21.10.2020 № 55-ПГ, следующие изменения:
	 - в пункте 1.2 слова «на официальном сайте администрации Лапшихинского сельсовета http://lapshiha.ru.» заменить словами «на официальном сайте Ачинского района Красноярского края http://ach-raion.gosuslugi.ru/.»;
2. Контроль  исполнения Постановления  оставляю за собой.
	3. Постановление  вступает в силу после официального опубликования в информационном листе «Лапшихинский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу: http://ach-raion.gosuslugi.ru/.

[bookmark: _GoBack]Глава Лапшихинского сельсовета                                                        Н.Г. Стась
image1.jpeg